POZICIJA NA RANG LISTI

=

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

SMJER

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

IME

Andrea
Obrad
Ksenija
Luka
Iva
Ana
Mihailo
Daria
Andrea
Petra
Irina
Neda
Jovana
Milica
Elena
Isidora
Sofija
Angstasi

ja

Sara
Grejs

PREZIME

Rapovac

Vulovié

Kovacevié

Milovié

Sredojevic

Ivanovié

Stanisi¢

Stepanova

Zlaji¢

Puri¢

Malikovié

Kordié

Vuksié

MrSulja

Panteli¢

Lopusina

Vukasovié

Dudi¢

Ivanovié

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

v

BODOVI LUCA

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

USPJEH 7. RAZRED

4.93

4.71

USPJEH 8. RAZRED

4.86

4.86

4.86

4.93

4.64

USPJEH 9. RAZRED

5

5

4.92

4.92

4.92

4.85

4.92

4.77

4.23

v

BODOVI OPSTI USPJEH

N
ol

45

45

45

44.76

45

45

45

45

45

45

45

44.76

43.92

44.13

44.34

43.89

40.74

OCJENA MATERNJI 7.

RAZRED
OCJENA MATERNJI 8.

RAZRED
OCJENA MATERNJI 9.

RAZRED
OCJENA MATEMATIKA 7.

62

OCJENA MATEMATIKA 8.

ol

OCJENA MATEMATIKA 9.

(62

OCJENA FIZIKA 7. RAZRED

(62}

(62}

OCJENA FIZIKA 8. RAZRED

(62

a1

OCJENA FIZIKA 9. RAZRED

(62

(62

OCJENA STRANI JEZIK 7.

(62}

OCJENA STRANI JEZIK 8.

(62

OCJENA STRANI JEZIK 9.

(62}

BROJ BODOVA PREDMETI

w
o

w
o

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

29.5

28

28.5

30

30

24.5

OCJENA NA EKSTERNOJ

PROVJERI - MATERNJI
BODOVI NA EKSTERNOJ

PROVJERI - MATERNJI
OCJENA NA EKSTERNOJ

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

PROVJERI - MATEMATIKA

BODOVI NA EKSTERNOJ
PROVJERI - MATEMATIKA
OCJENA NA EKSTERNOJ

10

10

10

10

10

10

10

10

PROVJERI - IZBORNI
BODOVI NA EKSTERNOJ

PROVJERI - IZBORNI
BODOVI OSVOJENI NA
TAKMICENJIMA

=
o

10

10

10

10

10

10

10

7

10

10

10

4

N
o

15

o

13

0

0

0

20

UKUPNO BODOVA

131

123

117

117

117

116.76

114

114

114

114

111

108

105

104.26

102.92

102.63

98.34

97.89

97.24



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

Janko

Mirko

Zoja

Kalina-
Ana

Lana

Tihana

Ksenija

Jovan

Danica

Anastasi

Sofija

Tiana

Jovana

Lena

Sandro

Bogdan

Vanja

Ruslan

Andrea

Sofija

Matea

Ena

Viadimir

Jovana

Andela

Perisi¢

Cosovi¢

Vasiljevic¢

Kostadinovi¢

Janovi¢

Mjesecevic

Odalovi¢

Broci¢

Odalovi¢

Hlushanok

Zori¢

OtaSevi¢

Nikoli¢

Peri¢

Castelli

MiloSevié

Catovié

Popov

Lompar

MaleSevié

Malezié

Pesikan

Lazarevié

Martinovié

Perovi¢

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

471

4.64

4.86

4.93

4.5

4.5

4.71

4.93

4.64

4.5

4.79

4.86

4.5

4.14

4.73

4.71

4.5

4.07

4.86

3.86

4.5

4.07

471

4.93

471

4.79

4.64

4.86

4.64

421

4.5

4.29

4.36

4.57

4.86

4.5

4.36

3.71

4.42

4.64

4.33

4.36

4.64

3.5

4.07

3.64

4.85

4.62

4.62

4.77

4.69

4.85

4.62

3.85

4.54

4.23

4.54

4.15

4.77

3.85

4.08

3.54

4.77

4.62

4.58

4.31

4.15

3.54

3.62

3.62

43.68

43.65

42.12

42.6

42.57

43.92

41.28

37.68

44.13

41.91

39.48

40.2

40.53

43.47

38.55

40.32

34.17

41.76

41.91

40.23

38.22

40.95

32.7

36.57

33.99

29

28.5

26.5

27

27

28

25.5

25

29.5

25.5

24

25.5

27

27

24.5

25.5

25

23

25

26

22

27

22

24

23.5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

96.68

96.15

95.62

93.6

93.57

92.92

90.78

89.68

88.63

88.41

87.48

86.7

85.53

85.47

84.05

83.82

83.17

82.76

81.91

81.23

81.22

79.95

78.7

78.57

78.49



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

OPSTA
GIMNAZIJA

Nikola

Polina

Aleksan
dar

Milena

Sara

Marie

Goran

Tea

Ece

Anja

Milica

Petra

Antonija

Lea

Vido

Kirill

Nikaljevié
Rigina
Magi¢
Maric

Lekovi¢
Gudel;
Mirovi¢
Bogdanovié
Tolek
Nikoli¢

Krivokapi¢

Krivokapi¢

Franovi¢
Maci¢

Franovi¢

Kudriashov

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

421

4.07

4.29

4.14

4.14

4.5

4.29

4.07

4.6

3.71

4.14

2.86

421

3.86

3.71

4.53

3.79

4.07

4.07

4.07

4.14

421

4.43

4.6

3.71

4.14

3.5

3.64

3.5

3.07

3.54

4.23

3.69

4.15

4.38

3.92

4.38

4.54

4.8

3.92

4.23

3.62

3.85

2.85

4.31

34.62

37.11

36.15

36.87

37.77

37.68

38.64

39.12

42

34.02

37.53

29.94

36.63

34.05

30.18

35.73

22.5

23

23.5

22.5

24.5

21

23

23

26

21.5

20

18

19.5

18.5

19

19

10

10

10

10

10

78.12

75.11

74.65

74.37

74.27

73.68

73.64

71.12

68

64.52

63.53

62.94

62.13

61.55

61.18

60.73



